dilectiois **Per Ad nona casu**

Iste sunt uirgines quibus
bonum coram deo testimo-
nium conscientia prohibebat. in quibus
munda anima sempiterno
dei uobis secunda copulata quibus
post iudicium ineffabilis mi-
sericordia condonatur. **R.** Mira-
bilis deus in sanctis suis a. a.
V. Deus israel ipse dabit
tute. **V.** Gloriosus deus in san-
ctis suis mirabilis in maiesta-

Adductor deus **Ite sua. Coll.**
uirginum adduc nos tibi sp. p.
pici. simulque cum sanctis uirgi-
nibus tuis fac nos presentados ti-
bi duci in templum regis **Per.**

In scolis vis a de cap. ferial
hym. Ihu corona Capl.

Quoniam desponsata est ecclesia
et uirgo est ad nuptias pro-
ducenda. dum se continet a cor-
ruptione seculari. illo enim tempore
nubet quo uniuersa mortali-
tate pretereunt et immortali-
tate purificatione secundabit. **V.** **Ad**
ducentur regi **Ad mgt aii**
Iste sunt prudentes uirgines
quod accepto oleo in uasis suis cum
lampadibus exierunt obuiam sposo

*Exultant
in sti.*

et spōse quo veniente intrā
uerunt q̄ pate erāt cū eo ad
nuptias. Toll' p̄pa Clel coll'

DA nobis dñe ds nr scā
rū martyꝝ ḡginūꝝ tu
arū palmas incessabili deuo
tione venerari. vt q̄s diḡ mē
te nō possum celebrare hu
milibus saltē frequētem ob
sequijs. per De vna ḡgine
Secundū matheum.

In illo tpe Dixit ih̄sus
discipulis suis pabolā
hanc Simile est regnū celoꝝ
thesauro abscondito in agro
quē qui inuenit hō abscondit
& pre gaudio illius vadit et
vendit vniuersa q̄ h̄z & emit
agrū illū Et reliq̄. Omelia

Quorū reg gregoriꝝ
nū fr̄es km̄i idcirco ter
renis rebus simile dicit vt ex
h̄ijs q̄ anim⁹ nouit surgat ad
incognita q̄ nō nouit q̄tenus
exēplo visibiliū se ad inuisi
bilia rapiat & p̄ ea q̄ vsu di
dicit q̄si p̄fricat⁹ incalēscat vt
p̄ hoc qd̄ sit notū diligere dis
cat & incognita amare

Ecce enim Leō octaua.

regnū celoꝝ thesauro absco
dito in agro p̄patur quē qui
inuenit hō abscondit & p̄ gau
dio illi⁹ vadit & vedit vniuer
sa q̄ habet & emit agrū illuz
Qua in re hoc quoq̄ notan
dū est q̄ inuentus thesaurus
abscondit vt seruet q̄ studiū
celestis desiderij a malignis
spiritib⁹ custodiri nō sufficit
qui hoc ab humanis laudib⁹
non abscondit. Lix.

In presenti etenim vita q̄
in via sumus qua ad patriā
pergimus Maligni at̄ spūs
iter nostrū quasi quidam las
trūculi obsident Depredare
ergo quisq̄ desiderat q̄ thes
aurū puplice in viā portat.
Hoc at̄ dico non vt proximi
nr̄i opa nr̄a n̄ videāt cū scri
ptū sit Videant opa v̄ra bo
na & glificent p̄m̄ v̄m̄ q̄ in
celis est s; vt per hoc qd̄ agi
mus laudes exteri⁹ nō quera
m⁹. De ḡginib⁹. Se. math.